РЕЕСТР
победителей конкурсного отбора на перечисление субсидий в 2017 году

	 N 
п/п
	Дата
Принятия решения
	 Размер  
субсидии,тыс. руб.
	Наименование   
субъекта малого
предпринима-   
тельства       
	ИНН
	КПП
	Счет
	Наимено-
вание   
банка   
	БИК
	Корр.
счет 
	Приме-
чание 

	1
	26.06.17
	400,0

	Джиоев Р.В.
	470607734696
	-
	40802810603500004815
	Точка ПАО Банка «ФК Открытие»
	044525999
	30101810845250000999
	

	2
	26.06.17
	225,0
	Курилова В.А.
	470607790901
	-
	40802810932310000842
	Филиал «Санкт-Петербургский» АО «Альфа-Банк» г.С-Петербург 
	044030786
	30101810600000000786
	

	3
	26.06.17
	370,0
	ООО «Диджитал Кар»
	4706039046
	-
	40802810455320000677
	ОАО «Сбербанк России»
	044030653
	30101810500000000653
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



